

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد:

تشکیل کارگروه بررسی پروژه‌های آبخوانداری در فارس با کمک خیرین آب

جلسه کارگروه بررسی و راهکارهای عملیاتی پروژه قرارگاه عملیاتی آبخوانداری و آبخیزداری فارس با حضور مشاورین استاندارد، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، مسئولان و نمایندگان سازمان‌های آب منطقه‌ای، جهاد کشاورزی، استانداری، مرکز تحقیقات، امور عشایر، خیرین حوزه آب و جمعی دیگر از مسئولان و متخصصان این حوزه در سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در این قرارگاه مشکلات تغذیه و تقویت آبخوان‌های استان، تامین آب شرب ساکنان شهرستان‌های کم‌برخوردار و محروم از آب آشامیدنی خطوط انتقال آب در روستاها و مناطق دور افتاده و محروم از آب آشامیدنی بررسی خواهد شد. عبدالحسن صمد نژاد مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در این جلسه با اشاره به خشکسالی‌های متعدد طی سنوات اخیر در استان فارس و نیز خشک شدن آب قنات‌ها، چشمه‌های آب و کاهش سطح آب زیر زمینی سفره‌ها گفت: با اجرای طرح‌های آبخوان‌داری در مناطق مختلف استان بویژه در اراضی و دشت‌های بحرانی می‌توان عطش آبی این مناطق را کاهش داد.

وی با تاکید بر انجام مطالعات علمی این طرح از سوی کارشناسان متولی این حوزه افزود: با مدیریت مطلوب روان آبها تحولی گسترده در حوزه آبخیزداری ایجاد خواهد شد که این امر می‌تواند بستر ماندگاری برای مردم حوزه‌های آبخیز، کشاورزان، عشایر و نیز اشتغال پایدار بهره برداران و ساکنان این حوزه‌ها شود.

این پروژه‌های هدف دار و بزرگ در راستای تحقق شعار تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین و با همکاری مسئولان متولی و دستگاه‌های زیربند و کمک خیرین در سطح شهرستان‌های استان اجرا خواهد شد.

با افتتاح این قرارگاه و با ایجاد شرایط بهتر برای اجرای طرح‌های آبخوان‌داری و آبخیزداری، آبهای سطحی و روان آبها که امکان هدر رفت آنها بالاست، به منابع آبی ارزشمند تبدیل خواهد شد.

ناصر شمس مشاور استاندار فارس با تاکید بر مشارکت و همکاری تمامی دستگاه‌های متولی در استقرار قرارگاه آبخوانداری و آبخیزداری در فارس افزود: قطعا با مهیا بودن شرایط و زیرساخت‌های لازم جهت پیشبرد این پروژه نیازمند برنامه‌ریزی‌های منسجم و اثرگذار هستیم.

گفتنی است: در حال حاضر پس از انجام مطالعات و فعالیت‌های عمرانی، عملیات اجرایی جهت استقرار این قرارگاه در شهرستان‌های نی‌ریز، ممسنی و لارستان آغاز خواهد شد.